



Urd Helsekost ApS

Ordrupvej 61 A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 58 96 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.



Per Tulinius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Urd Helsekost ApS
Ordrupvej 61 A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 58 96 30
Stiftet: 27. juni 2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Per Tulinius

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive detailbutik med salg af økologi- og helseprodukter.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslemterne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 171.881 mod 157.958 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	859.319	743.053
1 Personaleomkostninger	-618.372	-508.343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.500	-5.500
Driftsresultat	235.447	229.210
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.636	-15.393
Resultat før skat	219.811	213.817
3 Skat af årets resultat	-47.930	-55.859
Årets resultat	171.881	157.958
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	171.881	157.958
Disponeret i alt	171.881	157.958

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.375	6.875
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.375	6.875
Andre tilgodehavender	117.465	112.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	117.465	112.947
Anlægsaktiver i alt	118.840	119.822
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	422.930	545.505
Varebeholdninger i alt	422.930	545.505
Udskudte skatteaktiver	4.000	34.000
Andre tilgodehavender	75.804	89.543
Periodeafgrænsningsposter	0	634
Tilgodehavender i alt	79.804	124.177
Likvide beholdninger	834.160	644.980
Omsætningsaktiver i alt	1.336.894	1.314.662
Aktiver i alt	1.455.734	1.434.484

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	305.694	133.813
	Egenkapital i alt	430.694	258.813
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	353.418	425.429
	Gæld til tilknyttede virksomheder	535.278	522.767
	Selskabsskat	17.930	0
	Anden gæld	118.414	227.475
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.025.040	1.175.671
	Gældsforpligtelser i alt	1.025.040	1.175.671
	Passiver i alt	1.455.734	1.434.484
 8 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	411.510	428.941
Pensioner	200.000	71.925
Andre omkostninger til social sikring	3.997	4.877
Personalemkostninger i øvrigt	2.865	2.600
	618.372	508.343
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.636	15.393
	15.636	15.393
3. Skat af årets resultat		
Betalbar skat af årets resultat	17.930	0
Årets regulering af udskudt skat	30.000	55.859
	47.930	55.859
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	158.330	158.330
Kostpris 31. december 2016	158.330	158.330
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-151.455	-145.955
Årets af-/nedskrivninger	-5.500	-5.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-156.955	-151.455
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.375	6.875

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	141.830	141.830
Kostpris 31. december 2016	141.830	141.830
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-141.830	-141.830
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-141.830	-141.830
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	133.813	-24.145
Årets overførte overskud eller underskud	171.881	157.958
	305.694	133.813
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		59

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tulinius Holding ApS, CVR-nr. 30 53 23 68 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 11 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.